
АДМИНИСТРАЦИЯ АНДРОСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 06 июля 2015г. № 42 с. Андросово

Об утверждении  ликвидационного бухгалтерского баланса

Муниципального казенного учреждения культуры

«Андросовская сельская библиотека» Железногорского района Курской области

 В соответствии с п.5 ст.264 Бюджетного кодекса РФ, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании 
«Андросовский сельсовет» Железногорского района Курской области, утвержденным решением Собрания депутатов
Андросовского сельсовета Железногорского района Курской области № 86 от 31.10.2011г. и Уставом МО «Андросовский 
сельсовет»,  Администрация Андросовского сельсовета Железногорского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.  Утвердить  ликвидационный  бухгалтерский  баланс Муниципального казенного учреждения культуры «Андросовская
сельская библиотека» Железногорского района Курской области.

 2.  Опубликовать в газете « Жизнь района» ликвидационный бухгалтерский  баланс Муниципального казенного учреждения 
культуры «Андросовская  сельская библиотека» Железногорского района Курской области.

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

 Глава Андросовского сельсовета  __________________ А.Н. Алесин


